渝科普党发〔2021〕31号

关于召开共青团重庆科普集团第一次

团员大会的通知

各团总支（支部）：

根据《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》有关规定及集团实际情况，经集团党委研究同意，决定召开共青团重庆科普集团第一次团员大会，现将有关事宜通知如下：
一、大会指导思想
高举中国特色社会主义伟大旗帜，以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中、六中全会精神，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，深入学习贯彻共青团十八届五中全会精神，联系实际，切实提高集团青年员工的政治觉悟、理论水平、业务能力，增强青年员工的向心力、凝聚力、战斗力，把青年员工锻炼成为肯奉献、靠得住、能战斗的精英团队，为推动集团事业高质量发展发挥生力军和后备军作用。

二、会议时间

2021年11月下旬（暂定）
三、会议地点

集团二会议室
参会人员

集团全体团员
五、主要任务

选举产生共青团重庆科普集团第一届委员会委员、副书记、书记。

六、委员构成及推选条件

（一）委员构成

共青团重庆科普集团第一届委员会拟由5名委员组成，其中书记1名、副书记1名。委员分配如下：

集团本部1名，中科普公司2名，课堂内外1名，科技报公司1名。

    （二）推选条件
候选委员应符合以下基本条件：

1. 具有较高的思想政治素质。认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观，深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，理想信念坚定；

2. 具有良好的作风品行。密切联系青年，热忱服务青年，公道正派、清正廉洁，有良好的道德品质、作风和形象。自觉树立和践行社会主义核心价值观，模范遵守党章党规、团章团纪，带头遵守各项法律法规，认真执行本单位各项规章制度；

3. 具有突出的工作业绩。爱岗敬业，履职尽责，敢于担当，脚踏实地立足岗位创先争优。励志勤学，敏于求知，不断提高综合素质和工作能力。工作业绩突出，学习成绩优良，在团员青年中发挥模范带头作用；

4. 具有较强的议事能力。关心团的工作、热心团的事务，具有较强的工作领导力、工作责任心和工作积极性，在团员青年中具有一定号召力。

5.具有大学本科及以上学历，一般不少于2年工作经历，年龄一般不超过35周岁。
七、程序安排
（一）委员的推选

1.委员候选人的推选工作由各单位团总支（支部）负责组织，按照不少于分配名额进行推选；

2.各单位团总支（支部）要充分发扬民主，尊重广大团员青年的意见。委员候选人名单可先采取提名和推荐的方式进行酝酿，再召开团员大会或团员代表大会正式选举产生；

3.各单位团总支（支部）的委员候选人须征求所在单位党组织意见，同意后报所在单位纪检部门进行初步审查，出具廉政鉴定意见报筹备组。

（二）书记和副书记的选举
团员大会差额选举出委员后，召开第一届委员会第一次全体会议，等额选举产生书记和副书记。

八、组织领导

（一）集团成立共青团重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会筹备组，筹备组组长由集团党委副书记、总经理金奇担任，成员由汤乐笑、陈尚武、马婷婷、胡建军、韩文、佘倩文、李彦霏等同志组成。

（二）各单位团总支（支部）请于2021年11月12日17:00前将《共青团重庆科普集团第一届委员会委员候选人登记表》（见附件）报筹备组。表格须打印一份纸质件，签字盖章齐全，同时将电子版发送到指定邮箱。

（三）各单位团总支（支部）要高度重视，积极向所在单位党组织做好工作汇报，积极争取关心和支持，以严肃认真的工作态度和高度责任感认真组织，按时完成委员候选人的推选工作。

大会期间请全体团员及相关参会人员严格按照疫情防控有关规定，做好疫情防控工作。
联系人： 陈尚武 13896386535，马婷婷 15683091984
电子邮箱：519635073@qq.com
（此页无正文）

共青团重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会筹备小组
（中共重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会代章）
2021年11月12日

附件

共青团重庆科普集团第一届委员会

委员候选人登记表
填报单位：
	姓  名

	性 别

	出 生

年 月

	（1寸免冠彩色照片电子档）

	民  族

	籍 贯

	政 治

面 貌

	参加工作

时   间

	入党时间

	学 历

学 位
	全日制

教  育

	毕业院校系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校系及专业

	现任职务
	 党（团）内职务

	行 政

职 务

	拟任职务

	联系电话

手机号码
	办公电话：            手机：            QQ：

	学习

和工

作简

历

	奖惩情况

	年度考核情况

	主要家庭成员及重要社会关系
	称谓
	姓  名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	推荐单位党组织意见
	年 　月　 日

重庆科普集团办公室                  2021年11月12日印发
中共重庆科普文化产业（集团）有限公司委员会